[bookmark: _GoBack]Директору МОУ Школа № 8 г. Черемхово
Сульгиной С.В.

_________________________
Ф.И.О. родителя (законного представителя)
________________________________
                                                                                                                                 контактный телефон

Прошу принять документы моего ребенка ________________________________________

___________________________________________________________________________,
(Ф.И.О. ребенка полностью)

проживающего(ую) по адресу ___________________________________________________,

для участия в индивидуальном отборе для поступления в ______ класс с целью получения среднего общего образования в профильном классе  по следующему направлению:
- социально-экономический профиль (углубленное изучение математики и обществознания).

«_____» ____________ 20___г. ______________ /____________________/

К заявлению прилагаю следующие документы: (отметить галочкой)
· копия документа, удостоверяющего личность родителя (законного представителя) учащегося;
· копия документа, подтверждающего усыновление (удочерение) учащегося, установление опеки или попечительства над учащимся (для усыновителей (удочерителей), опекунов (попечителей), приемных родителей учащегося);
· копия паспорта  обучающегося;
· копия документа, подтверждающего право родителя (законного представителя) учащегося на пребывание в Российской Федерации (для родителей (законных представителей) учащегося, являющихся иностранными гражданами или лицами без гражданства);
· итоговая ведомость четвертных и годовых оценок текущего учебного года,
· копии грамот, дипломов, сертификатов, удостоверений, в том числе удостоверение о награждении знаком отличия Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО), и иных документов, подтверждающих учебные, интеллектуальные, творческие и спортивные достижения (победные и призовые места очного участия) обучающегося по учебным предметам образовательной программы начального общего, основного общего образования, за последние два года;
· копия аттестата об основном общем образовании.

«_____» ____________ 20____г. ______________ /____________________/
                                                                Подпись                 расшифровка подписи

С Уставом ОО, лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, образовательными программами и локальными актами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной
деятельности, права и обязанности учащихся МОУ Школа № 8 г. Черемхово ознакомлен(а).

«_____» ____________ 20____ г. ______________ /____________________/
                                                                Подпись                         расшифровка подписи
Даю согласие МОУ Школа № 8  г. Черемхово на обработку персональных данных в объеме, указанном в заявлении и прилагаемых документах, с целью организации обучения и воспитания моего ребенка при оказании муниципальной услуги.

«_____» ____________ 20____ г. ______________ /___________________/
                                                                   Подпись              расшифровка подписи
Расписку № ________ о приеме документов для участия моего ребенка в индивидуальном
отборе для зачисления в МОУ Школа № 8 г. Черемхово в 20___ году получил(а).

«_____» ____________ 20____ г. ______________ /____________________/
                                                                   Подпись                 расшифровка подписи